
Sportovní klub Jihlava, z.s.

Pronajímatel; Sportovní klub Jihlava, z. $.
Okružní 4628/2, 586 01 Jihlava

zastoupený : Romanem Komendou - předsedou Sportovního klubu Jihlava, z .s.

Zdeňkem Vašků - ředitelem Sportovního klubu Jihlava, z.s.

IČO ; 00543241 DIČ : CZ00543241

Bankovní spojení : Komerční banka, a.s. č. účtu 19130681/0100

Nájemce: Gymnázium Jihlava
Jana Masaryka 1
586 01 Jihlava

Zastoupená: Mgr. Pavlem Sukem

IČO: 60545984

Na základě vzájemné dohody pronajímá SK tělovýchovné sportoviště (zařízení);
hala stolního tenisu a hřiště házené

do 30.6.2025na dobu od: 1.9. 2024

330,- Kč / hodina - hala stolního tenisu

360,- Kč/ /hodina - hřiště házené
Smluvní strany se dohodly na částce :

Úhrada je splatná : fakturou / měsíčně

V případě, že úhrada nebude provedena dle smlouvy, tímto její platnost končí.

Podmínky smlouvy :

1) Pronajímatel může výjimečně a pouze v nezbytném rozsahu konání sportovní akce omezit sjednanou

dobu užívání. O této skutečnosti je povinen nájemce informovat nejméně 7 kalendářních dnú

předem.
2) Nájemce je oprávněn zrušrt jednottivé s/erfnaně ňorffny uiiviífrf. T<íto skatečnostie však pov/rren oznámit

pronajímateli nejméně 7 kalendářních dnú předem. V případě nesplnění této oznamovací povinnosti,nebo
v případě oznámení v době kratší než 7 kalendářních dnú je nájemce povinen sjednanou cenu zaplatit i za
nerealizovanou dobu užívání.

3) Nájemce provozuje svoji činnost na vlastní nebezpečí a ručí pronajimatel! za způsobené škody na
zařízení.

4) V hale stolního tenisu je nutná obuv s bílou podrážkou určenou do tělocvičen.

Poznámka:

Platba za pronájem haly ST a hřiště házené bude probíhat dle skutečných odcvičených hodin jednou

měsíčně na základě vystavené faktury.

V Jihlavě dne: 1.9.2024

V Jihlavě dne ^/t,2024 Sportovní klub Jihlava, z^.

Okruiní 4B2S/2'

J#I.:567 310^
Jihlava

iti

0
GYMNÁZIUM JIHLAVA

Jana Masaryka 1,586 OlJihlava
100:60545984 pronajímatel

■ •o

Sportovní klub Jihlava,z.s., Okružní 4628/2,586 01 Jihlava, IČ: 00543241, DIČ: CZ00543241.
Tel:.: 737 907 409. e-mail: jnfo@skjihlava.c2 www.skjlhlava.cz


